040h .2005. EA

ª IGUHRHCY E DLLIá;RAÇÃO DAMATERIA

[X] APROVADO
REut TADO

CÂMARA MUNICIPAL

Requerimento N° 102/2025
Prestdernte

|
i

|

i —  abstenções

1ºSe retário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais, T

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a cobertura da quadra

poliesportiva, localizada na comunidade Caatingueira.

JUSTIFICATIVA: A cobertura da quadra permitira a utilizagdo do espaço em

diferentes condigdes climaticas, proporcionando também melhores condições

para a pratica esportiva e a realização de atividades recreativas.

Sala das Sessões, em 24 de Margo de 2025.

e e
BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS

Vereadora

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64